
DELIBERA DI GIUNTA n. 104 del 07-12-2013  -  pag. 1  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

  

CCoommuunnee  dd ii   CCaammppoorr oott oonnddoo    
dd ii   FF ii aasstt rr oonnee  

PPrr oovv ii nnccii aa  dd ii   MM aacceerr aatt aa  
6622002200  PP..zzzzaa  SS..MM aarr ccoo,,11  � 00773333990077115533 ���� 00773333990077335599 P.Iva 00243720430 

  
 
 
 
 

 
 
 

DELIBERA NUMERO  104 del 07-12-2013 
 

 
 

OGGETTO : CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE-ACQUISTO ARMADI 
 
 
 

 
 

L'anno   duemilatredici  il giorno   sette  del mese di dicembre, alle ore 14:00, 

nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, 

si è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori:  

 

DILETTI GIORGIO   SINDACO P 

TONDI EMANUELE   VICE SINDACO  P 

ROSELLI LEONARDO   ASSESSORE P 

ZAMPERA MERI   ASSESSORE P 

MICUCCI MASSIMILIANO    ASSESSORE P 
 
Assegnati n.  4 In carica n.  5 Presenti n.      5  Assenti n.      0 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Dott.ssa SERAFINI 

GIULIANA 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il 

Sig. DILETTI GIORGIO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta 

Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.  
 
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 104 del 07-12-2013  -  pag. 2  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

Premesso che questa Amministrazione ha partecipato al Bando della Fondazione 
Carima per la concessione di un contributo per il progetto "Centro di formazione 
Giovanile"valutato positivamente dalla stessa Fondazione; 

 
Vista la nota Prot. n. 363 del 14/10/2013 della Fondazione CARIMA, assunata al 

Prot. n. 2998 del 18/10/2013, con la quale viene concesso un contributo complessivo di € 
8.000,00 compresi oneri fiscali, finalizzato all'acquisto di arredi ed attrezzature diverse a 
servizio del Centro di aggregazione giovanile, necessarie al funzionamento del Centro 
stesso; 

 
Richiamato l'art.125 comma 11 del decreto legislativo n.163/2006 e s.m. che 

prevede la possibilità, per acquisti in economia, di acquisire direttamente il materiale 
presso ditte di fiducia previa indagine di mercato; 

 
Visto altresì l'art.14 e 17 del Regolamento Comunale per lavori, servizi e forniture in 

economia, il quale individua tra le tipologie di acquisti in economia il materiale previsto 
nel progetto finanziato dalla Fondazione Carima, permettendo l'acquisto diretto dello 
stesso previa verifica della congruità dei prezzi da parte del Responsabile del Servizio; 

 
Atteso pertanto che, si é ritenuto opportuno espletare un'indagine di mercato 

richiedendo offerte alle seguenti ditte: 
 

• Artigiani Associati s.n.c. di Cartechini E. & Antinori R.-Via Emilio Betti n.24 -                                                     
Belforte del Chienti 

• Tiberi Cristiano e Maurizio  snc - C/da San Rocco 3 - Tolentino (MC) 
• BF srl - Via De Gasperi n.34 - 62014 Corridonia (MC) 
 

Esaminati i n. 3 preventivi pervenuti da parte delle seguenti ditte: 
 

1) 1) Ditta Artigiani Associati s.n.c. di Cartechini E. & Antinori R.-Via Emilio Betti n.24 -         
Belforte del Chienti 

Euro 6.550,00+ IVA 22%  
 

2) Ditta Tiberi Cristiano e Maurizio  snc - C/da San Rocco 3 - Tolentino (MC) 
Euro 7.200,00 + IVA 22%  
 

3) Ditta BF srl - Via De Gasperi n.34 - 62014 Corridonia (MC) 
Euro 7.000,00 + IVA al 22%  
 

Visto che l'offerta più conveniente sotto il profilo economico, a parità di qualità di 
prodotto, risulta quella della ditta Artigiani Associati s.n.c. di Cartechini E. & Antinori di  
Belforte del Chienti; 

 
Visti i pareri tecnico e contabile espressi sulla presente proposta ai sensi dell'art. 49 

del T.U. n. 267/2000; 
 
Vista la delibera n. 1 del 03.01.2013 con la quale la Giunta Municipale avoca a sé 

tutte le competenze gestionali per l'anno 2013; 
 
Con Voti unanimi legalmente resi per alzata di mano;  
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 104 del 07-12-2013  -  pag. 3  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

D E L I B E R A  
 

Di approvare l'allegata offerta della ditta  Artigiani Associati s.n.c. di Cartechini E. & 
Antinori di  Belforte del Chienti; relativa alla fornitura di arredi ed attrezzature varie a 
servizio del Centro di Aggregazione Giovanile, per la somma complessiva di € 7.991,00 
inclusa IVA al 22%. 
 
Di imputare la spesa complessiva di € 7.991,00 al  Cap. 2506 Intervento 2050205 del 
Bilancio 2013. 
 
Di introitare la somma complessiva di € 8.000,00, quale contributo concesso dalla 
Fondazione CARIMA  per la realizzione del progetto in premessa specificato, al Cap.n. 
592.1 Intervento 4054308 del Bilancio 2013. 
 
Di dare atto che si provvederà all'effettiva liquidazione della somma in favore della ditta 
Artigiani Associati s.n.c. di Cartechini E. & Antinori di  Belforte del Chienti; 
successivamente alla presentazione di regolare fattura e previa verifica dell' attrezzatura 
fornita da parte dell'Ufficio Tecnico comunale. 
 
Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti di competenza. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 104 del 07-12-2013  -  pag. 4  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 104 del 07-12-2013  -  pag. 5  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
 
UFFICIO :  
Proposta N. 104 del 06-12-13 
 
================================================================ 

Alla Gunta Comunale         SEDE 
 

================================================================ 
Oggetto:   CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE-ACQUISTO ARMADI 

 
================================================================ 
Si trasmette per l'esame la seguente relazione, ai sensi art. 49, T.U. n. 267/2000. 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA TECNICA 
 
VISTO: Si esprime parere  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' CONTABILE 
 
VISTO: Si esprime parere  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
VISTO: Per la conformità amministrativa dell’atto s i esprime 
    Parere:  

IL SEGRETARIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 



DELIBERA DI GIUNTA n. 104 del 07-12-2013  -  pag. 6  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
Approvato e sottoscritto : 

 
Il Segretario  Il Presidente 

f.to SERAFINI GIULIANA  f.to DILETTI GIORGIO  
 

 
ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 
- che la presente deliberazione: 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Comunale dal 12-12-2013 ove rimarrà esposta per quindici 
giorni   consecutivi. 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 
(www.comune.camporotondo.mc.it) il 12-12-2013. 
 
[ ] E’ stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come 
prescritto dall’art. 125, del Testo Unico numero 267 del 18/08/2000; 
 
 

Camporotondo di Fiastrone Il Responsabile dell’Ufficio 
Li, 12-12-2013 f.to Consoli Rita 

 
 

ESECUTIVITA’ 
 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva: 
 
-[ ] il 22-12-2013 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( Art. 134, comma 3, TUEL 
n.267/2000) 

Il Segretario Comunale 
F.to SERAFINI GIULIANA 

 
_______________________________________________________________________________________ 
 
È copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, li 12-12-2013 

 

Il Segretario Comunale                     
*F.to SERAFINI GIULIANA  

 
 

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto 
responsabile, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del  D. Lgs n. 39/93. 


